

EXPERTYPE DATA ApS

Bjeverskov Alle 18
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Niels B. Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EXPERTYPE DATA ApS

Bjeverskov Alle 18

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 20246498

e-mailadresse: nba@expertypedata.dk

CVR-nr: 13779686

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Bank Nordik

Hvidovrevej 275

2650 Hvidovre

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og installation af EDB-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter ledelsens opfattelse omfatter årsrapporten de oplysninger, der er nødvendige for en korrekt bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Årets resultat på kr. 34.689,- anses for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør kr. 264,511-

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		20.239	58.574
Eksterne omkostninger		-7.905	-6.347
Bruttoresultat		12.334	52.227
Personaleomkostninger	1	-16.270	-17.310
Resultat af ordinær primær drift		-3.936	34.917
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		53.281	
Andre finansielle indtægter		1.408	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-15.618	-29.744
Øvrige finansielle omkostninger		-446	-144
Ordinært resultat før skat		34.689	5.029
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		34.689	5.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.689	5.029
I alt		34.689	5.029

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		241.059	105.671
Finansielle anlægsaktiver i alt		241.059	105.671
Anlægsaktiver i alt		241.059	105.671
Råvarer og hjælpematerialer		0	14.000
Varebeholdninger i alt		0	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.666	31.070
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.322	65.322
Tilgodehavende skat		309	350
Tilgodehavender i alt		61.297	96.742
Likvide beholdninger		9.861	33.734
Omsætningsaktiver i alt		71.158	144.476
Aktiver i alt		312.217	250.147

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		79.822	74.793
Overført resultat		34.689	5.029
Egenkapital i alt		264.511	229.822
Gæld til banker		16.436	5.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	7.676	12.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.594	2.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.706	20.325
Gældsforpligtelser i alt		47.706	20.325
Passiver i alt		312.217	250.147

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	12.000	12.000
Pensionsbidrag	0	0
Skattefri kørselsgodtgørelse	4.270	5.310
	<u>16.270</u>	<u>17.046</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2015 kr.	2014 kr.
Merværdiafgift	6.780	11.360
Skyldig A-skat	896	896
	<u>7.676</u>	<u>12.256</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.